
 
 

 
 

 

                        Wrocław, dnia 30.04.2025r. 

                                                                                

                                                                                                                        

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy:  PN 38/25 – DOSTAWA LEKÓW, ANTYBIOTYKÓW, SZCZEPIONEK, LEKÓW 

RECEPTUROWYCH, ALBUMIN I IMMUNOGLOBULIN POZA PROGRAMEM LEKOWYM i 

innych – uzupełnienie I  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję 

poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami: 
 

 

Pytanie nr 1 

SWZ. Zadanie nr 44. Pytanie. 

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 44 wymaga , aby oferowany test ureazowy 
charakteryzował się czasem odczytu wyniku do 15 minut ? 

 

 Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wymaga, aby czas odczytu wynosił 1-60 minut oraz żeby wynik miał 

bardzo wysoką specyficzność odczytu > 95%  – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pojemnika na ampułkę i odwrotnie? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, pod warunkiem zachowania drogi podania i 

miejsca wchłaniania - za wyjątkiem preparatów gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie 

zmieniać postaci leku – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób 

przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę? 

 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Prosimy o podawanie pełnych ilości opakowań 

zaokrąglając w górę. – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ  
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie 

również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: 

Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w 

opakowaniu 20g lub 30g? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zmiany wielkości opakowania w gramaturze; 

nie więcej jednak niż (+/-) 30% wielkości oczekiwanych opakowań – pozostałe zapisy 

zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 5 

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej 

cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej 

prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku. 

 

Odpowiedź nr 5 

Prosimy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży wraz z uwagą o jego braku pod 

zadaniem 

Pytanie nr 6 

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po 

ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi 

negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji 

leku. 

 

Odpowiedź nr 6 

Prosimy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży wraz z uwagą o jego braku pod 

zadaniem 

 

Pytanie nr 7 

 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 fenobarbitale sodico 100 mg/2ml roztwór do 

wstrzykiwania: 5 x 2 ml szklane fiolki? 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie zgadza się- podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.  

 

  

Sporządziła: Ewelina  Strąk 


		2025-04-30T06:57:16+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




